
kraiskÝ úřad středočeského kraie

Číslo jednací: 156144/202O/KUSK-DOP/Bry
Spisová značka: S7:_156144/2020^aUSK
Znlčkl:

ŘeditelsM silni
Správa Praha
Na Pankráci 56DOP/Brv

Oprávněná úřední osoba: Ing. Maíina Brychtová 140 00 PRAHA 4
Praha: 12.^l'1.2020

Opatření obecné povahy
Stanovení přechodné úpravy provozu obecnými schématy na silnicích I. třídy pro rok 2021

Krajsbý uřad Sťedočeského kaje, Odbor dopravy, jako příslušný orgán suimí správy ve věcech
provozu na pozemnich komunikacích" dle § 124 odst. 4 písm. b) zíkona é. 361/2000 Sb., o provozu
na pozemních komunikacích a o zrrrěnách některých zíkonů (zíkon o silničním provoz:,), ve nĚni
pozdějších předpisů, dále jen ,,zákon o silničním provozu", na zíkladě náwhu Ředitelství silnic
a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 56, 140 0O Praha 4, za použití ust. § 171 a173 zll<ona
ě.50012004. Sb,, správní řád, v platném nění, (dálejen ,,správni řád") a podle ust. § 6l odst, 4 a 77
odst. l písm. b) zákona o silrričním provozu

přechodnou úpravu provozu na silnicích
rrybranými obecnými schématy

a nžití zařízení pro provozní informace

ě. B,ll,W3,W4, Bl3.1,B/5.2, W6, W9,, W1O, Bll1,, W|3, Bl143,, N24, Bl25.L BnS.2 a 8/25,3 dle
části B Technicloých podmínek TP 66 - označení pracovních míst v obci
č- Cll, Clz, CB, CI4, Cls, Cl6, Cl7, Cl8, Cllt, Cl12, Cl13 a Cl14 dle části C Technichých
podminek TP 66 - omačeni pracovních míst mimo obec
č. Dl1.1,Dl1.2,Dl1,3,Dl2,Dl3,Dl4,Dl21.1,Dl23,Dl24,Dl29.1 a Dl29.2 dle části D Technicklch
podmínek T? 66 - označeni pracovních míst na dIflnici a silnici pro motorová vozidl4 která lze
použt pro aplikaci na čty'rpruhových silnicích I. řidy

ozrračujicími praco\.ní mista podle Techniclcých podmínek TP 66 (III. vydaní) na silnicích I. řídy
ve správním obvodu Sťedočeského kraje pro lrybrané, nebo opakované činnosti spojené se
správou, údržbou, měřením a opravami pozemních komunikací.

1. Podmínky stanovení:
I. Platnost stanovení od 01.01.2021 do 31,12.2O2l.
il. Správce pozemni komunikace, resp. prováděcí firma. ohlásí Krajskému uřadu, Odboru dopra.i,y,

na e-mail: gl@kí-s.cz s minimálním předstihen 3 pracovních dní zahájeni opakované
činnosti, lykonávané podle tohoto stanovení. V oznámení bude minimá]ně uvedeno:

. specifikace činnosti, která bude na silnici L tfidy prováděna,

. termín provádění opakované činnosti,
o místo použití schématu (omačení sihice, kilometriáž, katastrální uzemí),
o označení použtého schématu,
o identifikační údaje osoby, která bude činnost provádět (název, sídlo, Ičo, jmeno,

příjmeni a telefon osoby zodpovědné za provedení konkrétní činnosť),
r idenťfikační údaje osoby včetně telefonního kontaktu zodpovědné za instalaci a údržbu

dopravrrího mačení.
I. Správce pozemní komunikace, resp. prováděcí íirma, zadá do aplikace http://jsu.jsdi.cz

Nrirodního dopravního informačního centr4 se sídlem: Slovenská l|42l7,702 00 Ostrava -
Přívoz, omezeni provonr ajeho skutečnou dobu. Správce resp. pfováděcí firma před osazením
přechodné úpraly provozu prokáže kajskému uřadu že prostřednictvím aplikace zveřejnil
omezení provozu, (V případě poťeby konzultace při registraci do http://jsujsdi.cz je možné
kontaktovat p. Janu Peťášovou 596 663 556.)

Zborov§ká 11, 150 21Praha 5, tel.i 257 280 488, fax; 257 280 150, brychtova@kr-§.cz, Www.kr§tí€docesky,cz

stanoví
I. třídy

Fdet:D deke,|i.k].]i l).(Ll,i,ůn

l91 .on , poilsigtn QM]rIied c.\ r
03.12,2020 1]:09]5.1

ODaOR DOPRAVY



č. j.. 1 561 41l20z)lKUSKJ)oP/Br1, strana 2 l 71

Toto stanovení přechodné úpraly provoz.u lze využit po udělení prokazatelného souhlasu
zdejšího sprármího ťadu s konlcétním ohlášenírq tedy až w zaslání souhlasu loajshým
uřadem.
Ohlášená činnost musí bý započata a ukončena v pruběhu jednoho kalendIiřního dne.
Toto stanoveni lez vyrrát pro provádění lybraných nebo opakovaných činrrostí správce pozemní
komunikace, nenili dále stanoveno jinak, Specifikace těchto činnosď je uvedena v Příloze ě. 5

a Příloze č. 7 vyhlášky Ministerstva dopravy a spojů č, iO4il997 Sb., kterou se provádí zíkon
o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.
Právní účinky tohoto stanovení nelze použít pro omačení přechodné rlpraly provozu při
provádění prací ryžadujících povolení speciálniho stavebniho dle zikona č. 183/2006 Sb.,
o územním plánovriní a stavebním řádu (stavební zákon) ve spojení s ustanovením § 16 ákona
ě.1311997 Sb., zákon o pozemních komunikacích a § 14 lyhlášky Ministerstva doprar.y a spojů
č. 104/1997 Sb., Llerou se provádí zákon o pozemrúch komunikacich.
Schéma C/5 a B/6 lze polžít, budorr_li zároveň sp|něny následující podmínky:
A) oltlášená činrrost bude ve stejném úseku prováděna max. 2 po sobě jdoucí dny, dopravní

znaěerri a zařízeni mvsi být umístěno v souladu s podminkou rV. iohoto stanovení,
B) délka uzaťeného úseku nepřesáhne 100 m,
C) v uzaťeném úseku se nesmí nacházet autobusová zastávka,
D) nesmí b;ýt omezeno právo lyužvání sjezdu na sousední nemovitosti či nesmí být uzaťena

křižovatka.
Označení pracovních míst bude prováděno útvary řízenými nSO Čn, případně osobami, kíeré
mají pro shora uvedené práce nebo označování praQovních míst smluvní vztah s ŘSO Čn.
Užití dopravních značek, světelných signálů a dopravních zařízení musi být v souladu
s příslušnými ustanoveními zákona o silničním pťovozu a \,yhlášky č. 29412015 Sb., klerou se
provádějí pravidla provozu na pozenmích komunikacích, v platném mění.
Povinnosť správce pozemní komunikace, respektive toho, kdo umístil přechodné dopravné
maěeni na základě tohoto stanovení, je rovněž kontrola a údržba dopravního alačení po celé
obdobíjeho uáť a zjednání případných náprav.
Situace v provozu bude označena jen dopravním znaěení, zaříz-ení a §větelnými signály
použifými v daném obecném scbématu. Obecné schéma nesmí být měněno.
Přechodná úprava provozu smí být umísiěna jen po dobu nezbytně nufuou k zajištění
bezpečnosti silničnjho provozu a v termínu uvedeném v souhlasu Krajského uřadu s ohlášením.
Po skončení ěinností musí b]ít ihned obnovena místní úprava provozlr.
Místní úprava provozu, která je v rozporu s přechodnou, bude zakryta nikoliv přelepena škrtací
páskou.

xv, Toto stanovení |ze polůit samostatně také v případech vyjmenovaných v § 24 odst. 8 zákona
o pozemrrích komunikacích, tj. v případě nebezpečí z prodlení způsobeného ávelnou pofuomou,
doprawi nehodou nebo v případě hroácího zřícení nebo poškození objeltů na dotčenou
pozemrrí komunikaci. O uzaťení komunikace a provizomím označení bude zdejší správní orgán
neprodleně - nejpozději do 3 dnů od doby umístění přechodného dopravrrího ztačeni a zařlzeni,
informovrin,

XVI. Neilodrženi podminek tohoto stanovení může být důvodem pro neudělení souhlasu
s lyuátím tohoto stanoÝ€ní pro daší nahlašované činnosti a následný postih, jakožto
přestupku dle ust. § 42b zákona o pozemních komunikacích!

XVII. Splnění dalších podmínek uvedených v konkrétním souhlasu s použitím obecných schémat.

odůvodnění
Krajslcý uřad Sťedočeského kraje, Odbor dopraly, obdržel dne 05.11.2020 návrh majetkového
správce silnic I. třidy, kerým je Ředitelswí silnic a dálnic Čn, Na tant<ráci 56, Praha 4,
IC: 65993390, na stanovení přechodné úpravy provozu na silnicích I. třídy obecnými schématy
ve sprármím obvodě Středočeského kraje pro vybrané nebo opakované ěinnosti spojené se správou,
údržbou, měřením, opravami pozemních komunikací na silnicích I. řídy v roce 2021. K návrhu
se \Mádřilo Krajské ředitelsWí policie Sťedočeského kraje, Odbor služby dopravní policie,
30.10,2020 pod č. j. KRPS-265814-1/ČJ-2020-0100DP. odbor dopmvy náwhu majetkového správce
r.yhověl a přechodnou úpŤalrt provozu obecnými schématy stanovil, neboť neshledal ádné důvody
návrhu nevyhovět.

Iv.

v.
vI.

Ix.

x.

xI.

xII

xIIL

xIV.



č, j.: 1 5 61 44 l2}2}KUSK-DoP/Bry strana3/]4

Kraiský úřad Středočeského kraje, odbor dopralry, v souladu s ust. § 77 odst. 5 zákona o si]ničním
provozu nedoručoval návrh opatření obecné povahy a nevyz}val dotčené osoby k podávání
připomínek nebo námitek. Krajs§i úřad Středočeského kraje, Odbor dopraly, na základě výše
uvedeného oznamuj e veřejnou rryhláškou opatření obecné povahy ve věci stanovení obecné
přechodného úpraly provozu na silnicích I. ťídy.

poučeni o odvoláni
Proti opatření obecné povahy nelze dle ust. § ]73 odst. 2 správního řádu podat opíavný prostředek.
Opaťení obecné povahy nabývá dle § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu účinnosti pátým dnern
lyvěšení veřejné r,yhJášky. Právní účinky dorrrčení má rýhradně doručení veřejnou rl,hláškou
pfostiednictvím úřední desky Krajského úřadu Středočeského kraje.

lng. Manina Brychtová
odborná referentka silniěního hospodářswí

Toto opatření obecné povahy musí být vpěšeno na úřední desce a na elektronické úřední desce
po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno: ,ú .í/ f il sejmuto: 4&' l 1/

((l
Razítko a podpis orgrfuu, klerý potvrzuje v},věšení a sejmutí opaťerrí obecné povahy.

Přfloha:
o obecná schémata

Otrdrž:
. Ředitelswí siinic a diflnic Č& Správa Prah4 Na Pankráci 56, 140 O0 Pra]ra 4, ID datové schránky:
zjq4rhz
o Krajské ředitelství policie Sředočeského kraje, odbor dopravní policie, Na Baních 1535, 156 00
Praha 5 - Zbraslav, IDDS: 2dtai5u
o Krajská ředitelsM policie Sfredočeského kaje, dopramí inspektoráty, IDJDS: 2dtai5u

o Krajslcý uřad Sťedočeského kaje, Zborovskí 11, 150 21 Praha 5 Smícho,r, pro zveřejnění

S ádostí o zveřejnění dokumentu na úřední desce a způ§obem umožňující dálkolý přístup
a o zpětné zaslání ilokunentu s v}značetrím datá ÝTvěšení a sejmutí se doručuje následujícím

obcím

. Město Benešov

. Město Bělá
Bezdězem
o Město Břemice
. Město Čáslav

o Město Dobrovice
. Město Jesenice
o Město kolín
. Město Kosmonosy
o Město Kutrrá Hora

o }víěsto Liběchov
o }víěsto Mělník
o 1,4ěsto Neratovice
o lvíěsto Nymburk
. lv{ěsto Poděbrady

pod



. Město Příbram

. Město Rožmitál pod
Třemšínem
o Město Říčany
. Město Sedlčany
. Město Slaný
. Město Úvaly
. Město Velvary
. Město Zásmuky
. Městys Bemo
. Městys Mšec
. Městys Nové Dvory
. Měsfys Suchdol
. Obec Bečváry
o obec Bemardov
r obec Bohutín
. Obec Břežany I
o obec Byšice
. obec církvice u kutné
Hory
o obec Dlouhopolsko
o obec Drásov
. Obec Drobovice
o obec Dubenec
o obec Dublovice
o Obec Dubno
o Obec Horky
o obec Hořesedly
o obec Hořovičlcy
. obec chotěšice
o obec ckaštice
o obec Jíloviště
. Obec Jizbice
o obec Jizemí vtelno
. Obec Kly
o obec kněžičky

o obec kobylnice
o obec kojďice
. Obec Kosova Hora
. obec kovanice
r obec kozojedy
o obec krchleby
o obec krupá
. obec krušovice
o Obec Libiš
o obec Liblice
o obec Loučeň
o obec Louňovice
e obec Luštěnice
r obec Malé přítočno
o obec Malotice
o obec Malíkovice
. Obec MaIý Újezd
o obec Medonosy
o obec Miličín
o obec Mělnické vtelno
o obec Mirošovice
. Obec Miskovice
. Obec Mukařov
. Obec Nová Ves ]
. Obec Obory
o obec obrubce
. obec odřepsy
o obec okřínek
. obec olbramovice
r obec oleška
o obec oseček
o obec pavlov
. Obec Písková Lhota
o obec plazy
o obec pňov - předhrádí

e , j., 156l44/2020tK USKJ)oP/Br,"- sírana 4 / 14

. obec počaply
o obec přistoupim
. Obec Rostoklaty
. Obec Řevničov
. obec sedlice
o obec senice
o obec senohraby
. obec smilovice
o obec sukorady
o Obec Sva!ý Mikuláš
o obec Tehovec
o obec Tupadly
. obec Tuřany
. Obec Velká Dobrá
o obec velké přítočno
o obec velloý Borek
o obec věšín
o obec višňová
o obec vlkava
. Obec V]kov pod
oškobrhem
o obec vranovice
. obec vrbčany
o obec vrdy
r obec všechlapy
o obec vyžlovka
o obec Ždánice
. Obec Žďán
. Obec Že|ízy
. obec Židněves
. obec Žižice
. Statu&irní město Kladno
. Statutámí město Mladá
Boleslav



č. i.i 1 56 l 44 l 2020 IKUSK_DoP/Bry strana 5 / 14

schafia 8lí

.iihÉ !,5,..: lfullÍFi

Éle!'d.ln

,cl.l^i uld€ iból!úť!.{n

!ř.íÉ dnAá FdÉř.ťrd

vJéMn1. §i. ,tFJ 1 ú r.lí.

r!
uriú dolEňHt eda.r .
@l.úkn 2.n2gx ý,tr.ť

Íll
Ý,

l

l

1?

schóma 8/3
§línc3ldn: prr@Ýíi Řltlo

,tY

l

I

.odhá cJýÉrs obcJ =f,Ýlj

Fs']

l

l

I

l

l

l

l

l

,f

1.]ján'i.3!'Áj:lyN!rikáŽdé

a_,

Á- ".]ffi*"
-il

-jI
|,

I

I lÁ-""
liI

s.hóma 8/5.1

Zisl Eovry M tsdén |[ždnl

ldóh' !žál.6 óbd,n[i'r!l

pr,čni !z§Ě. l.difuýí,

1rňn2. úri @ výýeBnných

ar,.vdň .ďE n] ý ďtsacé
,otbážňi.h ,ďk Jéchh
ýl.fu)'r,NúlÍÓehalÉ.b..N
Ň.^kdýpút. *d &16



,:,Y

*T..o

Č, r,, I 56l44l2020/KL SK-I)OP Bn

|+
-Y

strana6l ]1

schema 8]6

7!.;di !9liYry ii řcli Fn

,.dd.íu'ÝFolíle']ťuln.

/Bé€,..l!)@:ďsaoÝóió(.'*trknhďtuÉ

,.d4nr @Ád.. óouÉrniyd

!n'61a é6 drnrt z @nto!É

\ňtre hil w "ýjiŇřh,llrrdJen ňěóu lltr t .

2l!rn] d.r*fiicn 2n csll z
d@nilr z.lE l Ý rnéč
s{rdidrltfuidll,Uili
č!,&|llt 

'rrné 
,hrút p/.

e'lrtf Ň. ehand ď16 .'

@_*=,",,

póólná !áJ.E obdemrft

§\čú úráÁE iedfufuÝni

Yý#áá Má ll'pr 1 É r..dg

,",,v

dqéy^n!:'iten:,Fi.aú

pr.4sfu Puh greqBl Rlló

?.
4.l?

"',
a]
{

j:-","

@- 
""

Á:-".

.|.
JL lt
"|'

l

l

I

I

I

I

I

I

l

l

I

I

I

I

l

ll,,|

-a

,,]

schéma B19

Vo:oýl í vl€ ]iždnlňl pfuhý v
jÉdnom sm.fl jddý PniF ni

d.!M]mi h..]rý l.ds,ú 0 3 ,

1.o ňl. íólli n.b. b:n.U

,.dáhÁ @á!É6 l.ó..'MýB

9ll§,. Uáréd l.d|,.ď6m''i

ÝiĚHná wělá lyP! 1E k íó

l] y ďe,dó e'óó}a @í.kd

2|ufr, dópaý^ld1 h,čtx .
9lip.dé,Dýbažhých
FďoJfr,ch ýulfu, dÚdnki

@ób§rňDdBlla§,B/,o

ltfučiBai@ldB

schéma E/10

vo.ovl(! . Ýls nrdnld Díuh9 Ý
]odfu,n .méru itdy, PĎ* n.
vnijijm jl,dníň D,!hu, z,rr4rl
í]:dnihoDruh!Y!ňlkňóru

-i-[ 

| ]

,tu] 
l

i[|l]
N |il;a

] ilti,tIa;,i

nuold6ičn,ň í|!ló..lÉiée
tsd]áótÝl'Ňm9qJj.e.

@r,ťnimi b.Áú, lÉ!{ 0,3 -
1,0 ht. íó[i nébó báívou

eÉ!úd'*y,.i'eryl

ončn. !žó!,.4 Fcehmr,,

lrtddria Jv§. ly!! 
' 
fi i8Ěa

1l brc brl ýo vnlňóéni.r

schéFr 815.2

§l.nó.rnnl §r,oovdl ní.l..
Zlr€f,i vcovry u ]€d.n li!&I

tidi. v jkdá doprfflfri



]:,Y
"Fn

schémá Bl'!1

!o?ov|r,Yřr ]Ldi ň])4hr I
jldi,fr lfr.ru jzdy Pžde ná

lnH úr.É řdd6Ňi6,

vrii.rÉ trěl. 
'yĚ 

1 B b*}a

,oó.l, !áli.y ,e,lobnýh

!ýň..ónl jirdnl.h p.!nu

r.o m) lólil i.b§ bln.§

drarÉ uzú,/ař. }.d'dBúýfr

t d6áÉ áv&d ťp 1 M kda

1rýct3d.a,fu,ed
l'ň,& úldl B úý

nw*gnčnln lktc.r.^4,
9od.}.úl, ýF.n ňalrúnó

řI,;l"

A,';,.

-Ýr,l
,ď /il""/ ' \>*<

<.C=-
>,,91\ , (y:

lll4,

§ehémá B/14,3

č, i.: 1 5 61 44 /2020KUSK-DOP/Bry strana 7 l 14

schéňá B/13

Ýl.na2lni ]i2dlllll0 piUll!
óFňh, hrl*, (odfue o,1
1,0 fr) fdlia n6bo bllvóu

ťi&é u.&..} l.dňon6 ýd

ť.&.r^. .9all. lypú 1 n'

l) M .ř-a řtMlh. úbt
i.dn..írníý,ú .fl .?ovtími

2l fu, Fdý.$rmi iiinidpfu.y lw§{Mrfrl !mío-

1rrrřl ňDřÝrbn úe.A .
óo@ich..ťÓáilpnpádó
.oub.t,rcn 9,ú§lá.kn

schéma B/?4

l

1t ňór. drl fr t ,iméryhplll.déc, lM3l l!, {§,

í.

n.!D ,n.ar. umi.lěfu Á.

p.d}6dl'Y|6BŇlldú



strana 8 / 14

' §6hdms ď232
0r.úňl rBd .l!ň ó
r.allín IItdň1 .1uhU

!óáiÚó/...,@dg.!'F

...,.o'0'!fr'
!DýDr'o.c.n.Éltuý.b

i o*** *.,.. *r-..,
ld!, (9lb ú o,3 fr) ie

lyp|p.d.í.FhýhúnÓ

]

1

l

I

iqa,eoo*ruwl
i

1|..bo z.ll,.hl pi.db..ně

i.|

il|,

i]
schéma Bt25.3
op.,.'ťilpŘ.óhlmÉlói.
v^lr.l jj:d.ln pl!hu

1)n.aar.riz&'F!.du'h.

pň'ÉÚdtá!.fuidaňdm

-d{@dólél'?fr
,lčtÉ 0.€_1ň

!ód.háu..ÝóBdopf.viln
,rr.ly (vi.- ú oJ ),j.ů.

|..v'iÉd.n.@h,l,.í.ř

9i
íl

]

l
l

-i-|l..l

ti

l|lTl

"lV

č. j.: 1 561 44l2020í(USK-DoP/Bry

i'vn t -H**=,
l l l **,r.,:***l,,... 

^, 
]lll:H:trl l .l "**,.***]l l . l I d;;'* t,,. ll l : | ,.". #* 9:,:*T",..- i

l [,;ll ", ffiffi":;;-;

l l *l ]l l ffil _i-**** l

l l l ;,k::":x*x,T,!::l l l ,*,m-*"
l l l p*l d; d,OřiÉJ ]l l | @"fury.Yúe\ ]I l l ,,,"."..,,."",.".,,""1

L l tl _;:_]
schéma c/lo, 

l

l ,lr-.

:v
ll

lo"- _

lo la=_



rrv
*;Ó
*-"@

*,,@

*,@

č. j.: 1 5 61 44/202otKUSK_DoP/Bry strana 9 / 14

schéma c/3

Pr;!e i j.din! FuhU D!á

piiiná r.Ýá6 lúiBhfnihi

ddĚ:a] FÉt9mámFh jÉnd

:v!Ji2ň!L,.lm, d.3iaf,
d.pE!iiř, íioífr, 1Jd!!F.J,

i.dúnl gdÉi otÉv,l :niiň]

ďlú,á ,,,Áó,! tsň.ďeýňi

ýý'!l!ú|á lvů& tyEji Ékdró

1tóqfuýáli Ý DrBóó Ň4éhé
@*r.Ed É' ý0 6 p

vý*.nÉ rÝdlo §n] 1 tb.

il.'l*la!*naJb.daát
Dóúl. ý qldBhe! dE ha

.liHěáÉ*lclnltlltfu
ó?.ntdó lól., doorrvní.n.'dtttl[hohqd@t!

přnú Uátl6 lnŇeE.rň

p.de Ér,d.á .ůd]lfrmiňi

,Ďdrt aa. biiĎ a luE mbo
.ú16ér4§á.o.M].n r@iirn

nq{<oúnl , ýlp.né ý.h.!áňly lhÉl n'30oh'.

schéma c/2 ú--,(§.;v
--@
*-*@
**-@

'w7

.- ínnl

-," {09t

"-*
."@

-O

@*
@*
@:l
Á=

ýÝdElrla óíód,lDu ] ná k&it

i
1lótn'óýr^l ý ír,p.u po7ébó',

ý.ifur]y dášl ftž3úd!d'

ú 
--, cgE],:,Y*",o

**@
-.-. 60-\\.,;@

schéma c/4

r!n, Ýýl^ly i Fdrl ]4ít]

piirÉ uávtré l€dncřm$ii

,dÍÚ (d. ól''funýu

,'i&á 6.ÉB l.dnddlríí
ýi.r.!la salb lYýu ! o i.rda

@**
@,_*.^

A::: *

lis€.ú §!i!xo lypú l nřb

Ý
I

1l
'l

I

l

I

I

,I

I

,J
l

,l

l

I

I

I

I

I

I

lur,,

,,F
Ío;
le=.-
lO..-

t lÁ:l "_

Ilt,uI

I

l

I

I

I

I

I

l

1

1

l

,f
schéma ci5

žlieB,o.oYkv n.Fden 1?dn,
Il
]tut

I

I

I

$i
I

I

3l12
?

t.



-":;v

-"" @

-*@
*;@

,j-9

4§,ídř]

č, j,: 1 56 144/2020/KU§iK-DoP/Bry strana l0 / 14

fuÝkr!ýoj!:d d pluhy v
jéduóm 5né4 jndý FóBi.n'

pl'fuurfu'jófu.tM'ť|

vr&.á,á sd. lF l € kidá

ý@nilÓndářl4tniňs

1|n4\.ýúiýplFa6p*ln.
@éň1&!§l ý' 3o0 ň N

schána c/7

v€@ia É 
'* ll.dniú] ,uhy v

jsdnom 5miru iÉdý PÉr n.

,td u2'h ,úefuýd

Ýyňér.^l ji2óí,h. eluh!d.pr5dn!!, Ý lo.3tp0,5.

p.di,nr @v.E AlEhnírfl

!il6d udvad i*t]M,ýd

1, ?4.r4!ad Ý ,l1rúé @dÉaá*, d#i D., w r p

i

o| ďbá 0,6,l n

1í;r

lluI
l

1

l

]

12

i .Flfu,,.úlyp l
l n.bo rn64l. Uml3,éna n.

i

@*--l
.L

i " i *- "-* ,*,,"*
|*-*

E""| pdhl @ĚB obůÁt."*,

;l l**
ll,*_*.***
l oardenló..l
|*",,.,*.*,-*

§.

í-

""
I

t,t
schéma c/11"l

Jt
'I

I

I

I

T

l
|-
I

I

I

I

I

I

,t

Á-_._



č. ).: 1 5 6 l 44 / 2020 lKUSK-DoP/Bry strana l l / 14

schéma c/13

""e $,
i

I

I

I

§.

W!

schéma c/í4
Fnib!ýó,.n.fui ,@j !.

@_:, 
"

ar'.reti*q*.9áddF

T

T

T

Ť

I

I

IlJ

d!r.3vii hn u NiÉk5 03 m) r
v2d.l.m.! odp.ÝldújicJ dobó

--""@
A'-E@"
@_:.*

1)dt 
' 

d@,rd J. r..ird{

2tn.b ..li..ni Pf.dbala.
Ér ,*,.Ý húea ffiiýŇlMj'Jaffiidnú.

]
Ýýd!Ěej. ry.lb !!. l r.t€

Pffií véidlo . F'idnd

Dťt .,!/ r/b.Ďarta 9iň.|,iarúJ. iába'i,a.J

na cl12schéma c/12oil

i.l
,il

l*|
l

it l

schéma o/r,1

,, qJúLé., ý,lbúa pja*é

t

I

I

l

I

I

l

I

l

I

l

l

I

l

I

I

I

I

-q

l̂]

a

@

@

Á

ll
Ěls
gl!

*,;"v



č. j,: I 5 6 l 44 /2020 lKUSK-D,]P/Bry

schéňá D/i.2

Yyfu rúrd!iižn idl
Fúd@Mffkl'oíl*ýlod.l',

'-ÉD 
9e §p l o í,ró

,T
@|

^|

l;[l

l§i

|f,-l,
lOl r

+l+

I

I

I

I

i

I

I

I

l

I

l

I

I

I

I

strana 12 / )4

schéma Dll,3

rdh.tffi]i&ůrcd

Ýlíúrná .{i. §p l n !.rda

1\ Ntýhi Ý ýŇýndra

l..Btá!h,riffi

schéma oE
,liŘÉk,r,d,plibhlafi
ťlho J.de iErd p.!h {
r!ii..!.mii.dim F!. Pň Fkifudn 4tb É! !

'...hlťrv.4dlď*]mj

n-ÝrfrúýŇ 30eFrŇaeléŇl

2rŤ..ý*a ! fu. p).*N

l

I

I

t

I

I

+'+
U iU



č. j.: 1 561 44 l2020lKUSK-DoP/Bry strana l3 / 14

po..idú.v&.J'.rď.Lin

n- Jiiiean Eiý Ri,.5,5o,.r.r'*aeróo

2|. pllpdt p.óálfu Uréól| D

3|q.r]r| v ,r|ýa &

I

!

iffi
I

I

lm
,N

I

I

l

I

l

I

I

It,t

schóma D/23

rláňN f.Éimírnijh Éuh

_,, Póú M.řdin ctlid]n 9rD" .ci.n|fr pbfu N.ió.li*n
. id,!eúyrvyáM$vl#

schatĎ. of2l ,í

::.*-,*:"*'

-- _ 
l 

,ťleťFfi.!.álAYr*ťl,

---r----'_l scháro DJ24
| ",.,.,".,,*."^,,,.,.,

'.c. 
M v,lňlň ]l,dil-i p,ť-

!-.
i

] Pr.*l@nb] FFd.lF l

I

úfr'b!ť
(ťýrbO,ra n,
odl'e'Oň

i &dml pfuóáid !Éd,

l

I

iM
!
I

Iir=
lW
lfi

t,t

.4l!d!r d}rlÉý. t&atyBl l

I

]

mj

1
]

Ei
K,
^ l

I

I

I

I

l

I

lt,t
I

i , ý !ltd.!,]. vÝJd,
l

l

I



č. j.,- 1 56 | 44 l2020lKUs,K-D fP/Brv strarra 14 / 14

l

]

I

I

l

I

I

Ul]

li
T-i
il,ffilil
1i
?Lll
l]
:. lil
i=l
iililI
i.I
iilIliI
?z!
|1
llt l

schémá D/29,1

d&l*s:nbórye

d{.aYnL rrr€lý. lÝý& o.7§n i

lňfiáÚAod6k'9F!'-É
iteiFrdlkP\H.r

I

I

I

I

I

l

I

'1I 
r 

'lI

schémá Dí29,2

.ó.leřd@'d.!p'',lu9Ó

dgsl @di lÝýaír o.7h )

h ýs/óÉl 6ty, vr.!.&
ňrdolF l nat ldéd.sFbo

j! Nd.l Ý| .lÝH.,ucEu poc!ť.|,
středo..sl.r kígj- K.ajsl,\ lrl

Po§isirnru qu]ined cA 4

aós. 03 12,20201310:09


